
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002564(Κωδ. Απόφασης: 3482)                    Σελίδα 1

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

"ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ"

Ταχ. Δ/νση: Αλεξάνδρου Σούτσου 35 Τρίπολη, 22132

Πληροφορίες: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΟΣΙΟΥΛΗΣ

Τηλ.: 2713601384, 2713601300

Email: xkokosioulis@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Τρίπολη, 16/07/2025
Α.Π.: 210962  

     

Προς: 

 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΓΟΡΑΣ 
22131, ΤΡΙΠΟΛΗ
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «ΤΗΛΕMETΡΙΑ, ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΤΑ

ΣΗΜΕΙΑ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΜΕΘΥΔΡΙΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002564 στο Πρόγραμμα

«Πελοπόννησος 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4914/2022 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-
2027» (Α' 61), όπως ισχύει,
2. Την Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2022) 6513 final / 05.09.2022 που αφορά την έγκριση του
Προγράμματος «Πελοπόννησος» 2021-2027 για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI
2021EL16FFPR013).
3. Την Υπουργική Απόφαση 114947/29.11.2022 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 –
2027» (ΦΕΚ Β 6132)
4. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 110565/17.11.2022 «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων
αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)»
(ΦΕΚ Β' 5958)
5. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 5483/20.01.2023 (ΦΕΚ Β' 390) «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και
αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-
2027»
6. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 114274/28.11.2022 «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης
δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων
συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α' 61)» (ΦΕΚ Β' 6131)
7. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 70881/13-07-2022 (ΦΕΚ Β΄ 3895 / 2022) με θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας
Διαχείρισης Προγράμματος "Πελοπόννησος" σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α΄61) και αντικατάσταση
της υπό στοιχεία 32672/ ΕΥΘΥ 329/23-03-2015 (B' 715) υπουργικής απόφασης».
8. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Β' 87/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα
Καλλικράτης».
9. Το Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α' 133/2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση -
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».
10. Την υπ. αριθμ. 22/2023 (όπως διορθώθηκε με την αριθμ.23/2023) απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης περί
εκλογής και ανακήρυξης του Περιφερειάρχη και των Μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου περιόδου

ΑΔΑ: ΡΨΧΟ7Λ1-ΠΞΠ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002564(Κωδ. Απόφασης: 3482)                    Σελίδα 2

2024-2028
11. Την υπ' αρ. 186305/01.06.2023 απόφαση του Περιφερειάρχη με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση (ΕΕΠ 14.0) της Δράση 2.v.
1.1: Αναβάθμιση των δικτύων ύδρευσης με εφαρμογή συστημάτων τηλεελέγχου – τηλεχειρισμού και έξυπνων υδρομέτρων –
Περιορισμός των διαρροών (άνευ κριτηρίων αποδοτικότητας)
12. Την από 08-06-2023 απόφαση της 2η συνεδρίαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος, με την οποία
εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής πράξεων στα πλαίσια της δράσης 2.v.1.1 όπως περιγράφονται και εξειδικεύονται
στο συνημμένο στην Πρόσκληση έγγραφο.
13. Την υπ΄ αρ: 210726/20-06-2023 Πρόσκληση με τίτλο: «Αναβάθμιση των δικτύων ύδρευσης με εφαρμογή συστημάτων
τηλεελέγχου – τηλεχειρισμού και έξυπνων υδρομέτρων - Περιορισμός των διαρροών»
14. Τo με ID 9910– 28-09-2023– ώρα: 09:53 Τεχνικό Δελτίο Πράξης και τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα, του δικαιούχου
«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ- ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ» προς την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος
«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» για την ένταξη της πράξης στο Πρόγραμμα «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ».
15. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και
ειδικότερα στο Φύλλο αξιολόγησης και στον Πίνακα Κατάταξης των προτάσεων που έχουν αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται στο
ΟΠΣ.
16. Την με αρ. πρωτ.341085/04.10.2023 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ. Προγράμματος Πελοπόννησος.
17. Την με αριθμό πρωτ. 344744/06-10-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης στο Πρόγραμμα "ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2021-2027" όπως
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
18. Την από 04-07-2025 ηλεκτρονική υποβολή του τροποποιημένου Τεχνικού Δελτίου Πράξης από τον Δικαιούχο.
19. Την με αρ. πρωτ. 208886/10.07.2025 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ε.Υ.Δ. Προγράμματος Πελοπόννησος για την
τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης της Πράξης.

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Πράξης «ΤΗΛΕMETΡΙΑ, ΤΗΛΕΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΣΤΑ

ΣΗΜΕΙΑ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΜΕΘΥΔΡΙΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002564 στο Πρόγραμμα

«Πελοπόννησος 2021-2027» και στην Προτεραιότητα «Αειφορική ανάπτυξη και βιώσιμη διαχείριση των πόρων της Περιφέρειας»

 
Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 6002564
2. Κωδικός COFOG2 06.3 - Ύδρευση

3.Δικαιούχος: ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

4.Κωδικός Δικαιούχου: 4041006
5.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Αντικειμενικός σκοπός της ΔΕΥΑ Τρίπολης, μέσω της υλοποίησης του προτεινόμενου συστήματος τηλεμετρίας/τηλεελέγχου
του κεντρικού εξωτερικού υδραγωγείου του Συνδέσμου Μεθυδρίου, αποτελεί η ουσιαστική αναβάθμιση της λειτουργίας του
υφιστάμενου δικτύου ύδρευσης και ο βέλτιστος σχεδιασμός των μελλοντικών επεκτάσεων.
Η κύρια λειτουργία του προτεινόμενου συστήματος βασίζεται στην εγκατάσταση ενός ολοκληρωμένου Κεντρικού
Συστήματος Ελέγχου (ΚΣΕ) στο οποίο θα γίνεται ολοκληρωμένη διαχείριση των υδάτινων πόρων με τη συλλογή
απαραίτητων στοιχείων του δικτύου μεταφοράς/διανομής νερού από τους Τοπικούς Σταθμούς Ελέγχου (ΤΣΕ) μέσω
κατάλληλου Δικτύου Επικοινωνιών. Ουσιαστικά, μέσω εγκατάστασης κατάλληλου Η/Μ εξοπλισμού και
παραμετροποιημένου λογισμικού συστήματος, θα συλλέγονται και θα επεξεργάζονται αυτόματα και σε πραγματικό χρόνο
(real time) πληροφορίες από όλες τις εγκαταστάσεις ύδρευσης του εξωτερικού υδραγωγείου του Συνδέσμου Μεθυδρίου,
Το φυσικό αντικείμενο της πράξης, περιλαμβάνει τα ακόλουθα:
•	Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία Κεντρικού Σταθμού Ελέγχου (Κ.Σ.Ε.) στον οποίο θα πραγματοποιείται η
συλλογή δεδομένων, ο τηλεέλεγχος και ο τηλεχειρισμός του δικτύου.
•	Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία έντεκα (11) Τοπικών Σταθμών Ελέγχου (Τ.Σ.Ε.) και αναβάθμιση ενός (1)
Τ.Σ.Ε., για την παρακολούθηση, τον τηλεέλεγχο και τον τηλεχειρισμό λειτουργικά κρίσιμων παραμέτρων (παροχή, πίεση,
στάθμη, κ.λ.π.) σε υδρογεωτρήσεις, δεξαμενές και φρεάτια του εξωτερικού υδραγωγείου Συνδέσμου Μεθυδρίου.
•	Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία συστήματος Ασύρματης Επικοινωνίας GPRS (3G/4G) μεταξύ των ΤΣΕ
και ΚΣΕ, το οποίο θα διασφαλίζει απρόσκοπτα και με ασφάλεια τον Τηλεέλεγχο και Τηλεχειρισμό του συνόλου των
εγκαταστάσεων.
•	Εγκατάσταση και διασύνδεση των οργάνων ποιοτικού ελέγχου του νερού σε κάθε ενδεδειγμένη κεφαλή δικτύου (κυρίως
Δεξαμενές & Υδρογεωτρήσεις) και ένταξή τους στο τηλεμετρικό σύστημα παρακολούθησης ποιότητας.
•	Προμήθεια και εγκατάσταση όλου του λογισμικού που απαιτείται για την λειτουργία του συστήματος.
•	Προμήθεια και εγκατάσταση όσων οργάνων αναφέρονται στη μελέτη (παροχής, πίεσης, στάθμης, κλπ).
•	Προμήθεια φορητού εξοπλισμού ελέγχου ο οποίος είναι απαραίτητος για την ανίχνευση διαρροών στο δίκτυο
προκειμένου να μην υπάρχει σπατάλη νερού.
•	Εργοστασιακές δοκιμές αποδοχής και δοκιμές αποδοχής επί τόπου του έργου (επιτόπια τεστ).
•	Δοκιμές ολοκλήρωσης των εργασιών και παράδοσης του συστήματος.
•	Παράδοση σχεδίων, εγχειριδίων λειτουργίας και συντήρησης (τεκμηρίωση).
•	Εκπαίδευση του προσωπικού της Υπηρεσίας στις λειτουργίες, στην υποστήριξη και στη συντήρηση του συστήματος.

ΑΔΑ: ΡΨΧΟ7Λ1-ΠΞΠ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002564(Κωδ. Απόφασης: 3482)                    Σελίδα 3

6. Παραδοτέα πράξης: 

Τα παραδοτέα της προτεινόμενης πράξης είναι τα ακόλουθα:
•	Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία Κεντρικού Σταθμού Ελέγχου (Κ.Σ.Ε.) στον οποίο θα πραγματοποιείται η
συλλογή δεδομένων, ο τηλεέλεγχος και ο τηλεχειρισμός του δικτύου.
•	Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία έντεκα (11) Τοπικών Σταθμών Ελέγχου (Τ.Σ.Ε.) και αναβάθμιση ενός (1)
Τ.Σ.Ε
•	Προμήθεια, εγκατάσταση και θέση σε λειτουργία συστήματος Ασύρματης Επικοινωνίας GPRS (3G/4G) μεταξύ των ΤΣΕ
και ΚΣΕ.
•	Εγκατάσταση και διασύνδεση των οργάνων ποιοτικού ελέγχου του νερού σε κάθε ενδεδειγμένη κεφαλή δικτύου (κυρίως
Δεξαμενές & Υδρογεωτρήσεις) και ένταξή τους στο τηλεμετρικό σύστημα παρακολούθησης ποιότητας.
•	Προμήθεια και εγκατάσταση όλου του λογισμικού που απαιτείται για την λειτουργία του συστήματος.
•	Προμήθεια και εγκατάσταση όσων οργάνων απαιτούνται (παροχής, πίεσης, στάθμης, κλπ).
•	Προμήθεια φορητού εξοπλισμού ελέγχου.
•	Εργοστασιακές δοκιμές αποδοχής και δοκιμές αποδοχής επί τόπου του έργου (επιτόπια τεστ).
•	Δοκιμές ολοκλήρωσης των εργασιών και παράδοσης του συστήματος.
•	Παράδοση σχεδίων, εγχειριδίων λειτουργίας και συντήρησης (τεκμηρίωση).
•	Εκπαίδευση του προσωπικού της Υπηρεσίας στις λειτουργίες, στην υποστήριξη και στη συντήρηση του συστήματος.

ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
(για ΕΚΤ, ΕΤΠΑ)

ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

RCO30
Μήκος νέων ή αναβαθμισμένων σωλήνων 
για τα συστήματα διανομής των δημόσιων 
δικτύων ύδρευσης

Χιλιόμετρα
Λιγότερο 

ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

65,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 28/02/2023.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 28/02/2026.

9. Δεν υπάρχει προθεσμία ανάληψης υποχρέωσης Κρίσιμων Υποέργων.

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
Η παρούσα τροποποίηση αφορά την ημερομηνία λήξης της πράξης έως 28-02-2026 για την ολοκλήρωση του οικονομικού
αντικειμένου της πράξης (υποβολή και έγκριση λογαριασμών, πληρωμές κ.λ.π.).

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 580.018,68

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 580.018,68

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ 580.018,68

10. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 580.018,68 € 

13. H πληρωμή της πράξης γίνεται με άμεση πληρωμή Το είδος πληρωμής καθίσταται δεσμευτικό για όλες τις σχετιζόμενες 

πληρωμές της πράξης. 

ΑΔΑ: ΡΨΧΟ7Λ1-ΠΞΠ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002564(Κωδ. Απόφασης: 3482)                    Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 580.018,68 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ 
ΣΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη)

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0267 2023ΕΠ02670050 -- NAI 580.018,68 

ΕΠ0261 2020ΕΠ02610024 (-) OXI 0,00 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 580.018,68 €.

ΑΔΑ: ΡΨΧΟ7Λ1-ΠΞΠ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6002564(Κωδ. Απόφασης: 3482)                    Σελίδα 5

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους

και τον χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται

στο Παράρτημα Ι της αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη

και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΠΤΩΧΟΣ

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

1.	Υπουργείο Οικονομίας & Οικονομικών, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7 10180 Αθήνα
2.	Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Πελοποννήσου
3.	Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ, Νίκης 10 10180 Αθήνα
4.	Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου 11 & Βουλής, 10558 Αθήνα

Εσωτερική διανομή: 

ΜΟΝΑΔΑ Α΄ 
    

ΑΔΑ: ΡΨΧΟ7Λ1-ΠΞΠ


		2025-07-16T14:10:25+0300
	MIS OFFICE
	NSRF Greece singed


		2025-07-16T14:10:26+0300
	Athens




